Notase que por la primera comissión de los fuegos que se ha hecho en la villa de 
Ocier consta que se han allado sietecientos veinte y cinco fuegos, y haviendo mandado 
su excellencia que se hiziese sigundo excurtinio de los fuegos por el doctor Alonso de 
la Vega, proavogado fiscal de la Governasión de Sacer, se han allado nuebe cientos 
treinta fuegos, y por ellos deve pagar mil trescientas veinte y seis libras y seis dineros en 
exeakión de la resolución tomada por su excellencia con acuerdo de ambos Consejos, 
sigun la certificatoria de Antonio Lecca, secretario de la Real Audiencia, de los 9 de 
agosto del presente ano. Caller, a 13 de agosto 1678. 

Juan Baptista Carnker, maestro racional. / 

190 	 1678 giugno 28, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° agosto. 

c. 768 	Die autem martis intitulato vigesimo octavo mensis junii anno a nativitate Domini mil- 
lesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, assignata et deputata ad prosequtionem 
regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris doctor Melchior Sisternes 
de Oblites Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta thea-
trum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excel-
lenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses dicti regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
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huiusmodi et omnes actus illius ad diem primum mensis augusti primi venturi labentis 
anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, 
mandans mihi secretario infrascripto de his omnibus presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Mauro Salzedo, hispano, et Didaco Lilliu, scriptore, 
Calari degentibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. 

191 	 1678 agosto 3, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° settembre. 

Díe vero mercurii intitulata tertia mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo c. 768 

sexcentesimo septuagesimo octavo, Calari, assignata et deputata ad celebrationem regii 
generalis Parlamenti, die nempe primo juridico, constitutus personaliter illustris don 
Melchior Sisternes de Oblites regius consiliarius Regiam Cancellariam regens, in eccle-
sia primatiali callaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale cele-
brari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Santi Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera,de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex / et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et [praeses dicti regii] gene- c. 768v. 

ralis Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae [bene visis, porrolgat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem [príanam] mensis septembris 
proximi venturi labentis anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate 
sequentem non feriatam, mandans mihi secretario infrascripto de his presens confici 
instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Antonio Pinna et Didaco Lilliu, Calati 
degentibus. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca secretarius. / 

192 	 1678 settembre 1, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 16 settembre. 

Adveniente die jovis intitulata prima mensis septembris anno a nativitate Domini mil- c. 769 

lesimi sexcentesimi septuagesimi octavi, Calati, deputata et assignata ad celebrationem 
regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de 
Oblites Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum 
ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae 
fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, comes de 
Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del Risco, marchio de 
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Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae majestatis, illius prorex et capita-
neus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses dicti regii generalis Parlamenti, cau-
sis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et 
omnes actus illius ad diem decimum sextum mensis presentis mensis septembris si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, man-
dans mihi secretario infrascripto de his omnibus presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Antonio Pinna et Joanne Maria Sanna, publico curri-
tore Curiarum istius civitatis. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. 

193 	 1678 settembre 16, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° ottobre. 

Die autem veneris intitulata decima sexta mensis septembris labentis anni 1678, Calari, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites Regiam 
Cancelleriam regens, in eclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustríssimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae supremae catholicae regiae maie-
statis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses dicti 
regii generalis Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem prímum mensis octobris proxi-
mi venturi si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non 
feriatam, mandans mihi secretario infrascrípto de his presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Saturnino Prunas, publico notano, et Antonio Pinna 
istius civitatis. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audíenciae secretarius. / 

194 	 1678 ottobre 1, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 15 ottobre. 

c.769v. 	Adveniente vero die sabbati intitulata prima mensis octobris, [anno a] nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, Calali, deputata et assignata ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don 
Melchior Sisternes, regius conciliarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia prima-
tiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomi-
ne et pro parte suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
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Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavídes, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capítaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem decimum quintum labentium mensis et anni si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feríatam, man-
dans mihi secretario infrascripto de his presens confici instrumentum. Presentibus ibi-
dem pro testibus Jacobo Segui, scriptore, et Cipione Rabicano, mercatore, Calari 
degentibus. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius. 

195 	 1678 ottobre 17, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 21 ottobre. 

Die vero lunae intitulata die decima septima mensis octobris 1678 deputata et assigna-
ta ad celebrationem regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don 
Melchioris Sisternes, Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana et 
iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte 

suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Conentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem / vigesimum primum labentium mensis et c. 770 

anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, 
mandans mihi secretario infrascripto de his omnibus presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Saturnino Prunas, publico notario, et Francisco Varju, 
scriptore, in appendicio Leapolae domiciliatis. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. 

196 	 1678 ottobre 21, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 25 ottobre. 

Adveniente vero die veneris intitulato vigesimo primo mensis octobris anno a nativi-tate 

Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, Calari, deputata et assignata ad 
celebrationem regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don 
Melchior Sisternes, regius conciliarius Regiam Cancelleriam regens, in eclesia primatia- 
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li calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine 
et pro parte suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavídes, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Congentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et preses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorrogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem *** labentium mensis et anni si feriata non 
fuerit, et si feriata autem ad diem immediate sequentem non feriatam, mandans mihi 
secretario infrascripto de his presens codici instrumentum. Presentibus ibidem pro 
testibus Jacobo Segui, scriptore, et Satumino Prunas, publico notano Callari. De qui-
bus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. 

197 	 1678 ottobre 25, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 29 ottobre. 

Díe autem martis intitulata vigesima quinta mensis octobris anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, Calati, deputata et assígnata ad celebra-
tionem regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior 
Sisternes de Oblites, Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana et 

c. 770v. 

	iuxta theatrum, nomine et pro parte suae / excellenciae fecit prorogationem sequen- 
tem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentaina et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generali presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem vigesimum nonum labentium mensis et anni si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, man-
dans mihi secretario infrascripto de his omnibus presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Antonio Pinna et Josepho Barrai. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. 

198 	 1678 ottobre 29, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 4 novembre. 

Adveniente autem die vigesima nona mensis octobris anno a nativitate Domini millesi-
mo sexcentesimo septuagesimo octavo, Calati, consitutus personaliter illustris don 
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Melchior Sistemes de Oblites, Regíam Cancelleriam regens, in eclesia primatiali calari-
tana et juxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro 
parte suae excellencíae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissímus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Corwentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardíniae reni, et preses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem ' proximi venturi mensis novembris pre-
sentis anni, mandans mihi secretario infrascripto de his presens confici instrumentum. 
De quibus et cetera. Presentibus ibidem pro testibus. / 

199 	 1678 novembre 4, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento all'8 novembre. 

Die vero veneris intitulata quarta mensis novembris anno a nativitate domini millesimo c. 771 
sexcentesimo septuagesimo octavo, constitutus personaliter illustris don Melchior 
Sistemes de Oblites, Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et 
iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte 
suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentaina et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem octavum labentium mensis et anni si feriata 
non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, aut ad ali-
quum alium diem dictae suae bene visum et per eundem assignandum, mandans mihi 
secretario infrascripto de his presens confici instrumentum. Presentíbus ibidem pro 
testibus Saturnino Prunas et Joanne Piso, publicis notariis Calari. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca Regiae Audienciae secretarius. /